白银有色集团股份有限公司铜业公司阳极炉制动器安全隐患整改项目根据招标文

件的规定于 2025 年 11 月 11 日 09:30 在甘肃智慧阳光采购平台白银分平台四楼会议

室举行了投标开标会议，并于 2025 年 11 月 11 日 09:40 在甘肃智慧阳光采购平台白

银分平台四楼会议室进行评标会议，经评标委员会评审并经招标人定标，结果公示如下：

项目名称： 白银有色集团股份有限公司铜业公司阳极炉制动器安全隐患整改项目

1、第一中标候选人：兰州兰石能源装备工程研究院有限公司

投标总价：230000.00 元（人民币）

大写：贰拾叁万元整

2、第二中标候选人：甘肃誉宏信机电设备有限公司

投标总价：213118.00 元（人民币）

大写：贰拾壹万叁仟壹佰壹拾捌元整

3、第三中标候选人：昆明皓涵机电设备有限责任公司

投标总价：269500.00 元（人民币）

大写：贰拾陆万玖仟伍佰元整

如对上述结果有异议者，请以书面形式在公告截止日期内与甘肃红鹭项目管理咨询

有限公司联系。

公告截止日时间：2025 年 11 月 22 日下午 18:00 止

招标单位：白银有色集团股份有限公司采购中心

招标代理机构：甘肃红鹭项目管理咨询有限公司

联系人：马卓楠 电话：0943-8811031